
 

 
 

 

Sdružení korespondenčního šachu v České republice 
se sídlem Třebíč, Nádražní 814/3, PSČ 674 01 

IČ: 476 07 645 
 

 

Pozvánka na Shromáždění zástupců, které svolává Řídící komise Sdružení korespondenčního 

šachu v České republice na den: 

 

 

20. 11. 2004 od 10.30 hodin v hotelu Slávia, Třebíč, Karlovo náměstí 5, PSČ 674 01  

 

 

Navrhovaný program jednání: 

 

1) Zahájení shromáždění zástupců a schválení programu jednání 

2) Volba pracovních orgánů shromáždění zástupců (volební komise, návrhová komise, 

mandátní komise), schválení jednacího a volebního řádu 

3) Zpráva Řídící komise SKŠ o činnosti sdružení  

4) Zpráva Kontrolní a revizní komise SKŠ  

5) Volba nových členů Řídící komise SKŠ 

6) Volba nových členů Kontrolní a revizní komise SKŠ 

7) Změna stanov  

8) Diskuse 

9) Schválení usnesení 

10) Závěr shromáždění zástupců 

 

Upozornění: 

 

Shromáždění zástupců je oprávněn se zúčastnit každý delegovaný člen SKŠ, který se při 

prezenci prokáže platným průkazem totožnosti, má zaplacen členský příspěvek za rok 2004 a 

ve lhůtě do 15. 10. 2004 zašle písemně svoji přihlášku na adresu: RNDr. Oldřich Sedláček, 

Družstevní 915, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, popř. elektronickou poštou na e-mailovou 

adresu sedlacek@skscr.cz 

 

 

V Třebíči dne 6. 9. 2004 

 

 

                                               Za Řídící komisi SKŠ v ČR 

                                                                            JUDr. Miroslav Michálek v. r. 


